
 

CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN DE UNA PLAZA COMO AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO DE PERSONAL LABORAL INDEFINIDO FIJO, CORRESPONDIENTE A 

LA TASA ADICIONAL PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL POR EL 
SISTEMA DE CONCURSO OPOSICIÓN EN SODEBUR 

 

 

RESOLUCIÓN FINAL 

 

 

En relación con la Convocatoria para la provisión de una plaza como auxiliar administrativo para 

SODEBUR, y tras la Resolución del Tribunal Calificador de la misma, esta Presidencia, asistida por el 

Secretario en ejercicio de las facultades que la competen a tenor de lo dispuesto en las bases que rigen 

esta convocatoria, RESUELVE. 

 

 

Primero.- Acordar la formalización de un contrato de trabajo indefinido fijo entre 

SODEBUR y la aspirante que ha obtenido la mayor puntuación en el proceso, Dña. Elisa 

Labarga González, con las condiciones establecidas para el Grupo Profesional IV, nivel XI 

como auxiliar administrativo, según el convenio colectivo de oficinas y despachos de la 

provincia de Burgos y al resto de normativa de aplicación.  

 

Segundo.- Constituir una bolsa de empleo para la cobertura temporal de plazas de igual 

o similares características a la convocada, con los aspirantes por su orden de puntuación. 

 

 
 

 

Tercero.- Publicar la presente Resolución Final en la página web de SODEBUR para su 

general conocimiento y a los efectos oportunos. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

EL PTE. del CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN de SODEBUR EL SECRETARIO de SODEBUR 
  

 

1 SEDANO AUSUCUA, MARTA 70,40

2 GONZÁLEZ SAIZ, BEGOÑA 45,04

3 AMOROSO ANGULO, ANGÉLICA 43,44

Nº 

ÓRDEN
APELLIDOS Y NOMBRE

TOTAL 

PUNTOS

  

D
ip

ut
ac

ió
n 

P
ro

vi
nc

ia
l d

e 
B

ur
go

s 
P

09
00

00
0A

. C
op

ia
 e

le
ct

ró
ni

ca
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
n 

pa
pe

l. 
C

S
V

: 1
46

12
73

16
44

55
65

77
27

6 
 

.


		2023-12-13T14:23:03+0100
	Firma paso 1
	CRIPTOLIB


		2023-12-13T19:09:57+0100
	Firma paso 2
	CRIPTOLIB




